*Angelus de Perigliis, de Perusio 1. C. scripsit  
super statutis, super primo & secundo ff. noui. De  
verborum obligatione in secundo ff. noui l. 4. parag.  
Caso super secundo Infortiati, De Syndicatu. pa-  
rag. proficisci. De Suiate & extraneitate. De lib.  
& posthu. in secundo Infortiati l. in suis.*

\* *Angeli Picutini a Corsimano, ordinis praedica-  
torum, de Sacro Iubilaeo libri 4. in 4. Romae. anno  
Domini 1575.*

Angelus Politianus, scripsit *Epistolarum lib. 12. miscellaneorum centuriam 1. transtulit in Latinam linguam Herodianum historicum, Enchiridion Epicteti, cum defensione ad Barthol. Scalam. Alexandri Aphrodisiæ super nonnullis physicis dubitationibus solutionum lib. 1. Plutarchi Charonei amatorias narrationes. Scripsit in priora Aristotelis Analytica prælectionem, cui titulus *Lamia*: & aliam, cui titulus *Panepistemon*. Epistolam ad Laurentium Medicem de Ira. Præfationem in Homerum. Extant & alia multa ab eo scripta, nempe *Oratio super Statij Syluis, & Fabio Quintiliano. In C. Suetonij expositionem præfatio. Oratio pro oratoribus Senensium, ad Alexandrū V I. Pont. Max. Pro oratoribus Florentinorum, ad Alphonsium Siciliae regem orationcula. Alia ad eundem gratulatoria. Pro prætore Florentino, ad dominos inuertes summum magistratum. Magni Athanasij in Psalmos opusculum Latinitate donatum. Dialectica, in qua summa rerum capita, quinq. vocum Porphyrij, & totius organi Aristotelici, delibantur. Prælectio de Dialectica, ubi eam à prima philosophia discernit, & quibus præceptoribus in ea profecerit, declarat. Prælectio in A. Persium. Sylua, cui titulus *Nutricia*: argumentum de poetica & poetis, carmine heroico. Sylua, cui titulus *Rusticus*, ab argumento inditus, in poetarum Hesiodi Virgilijq. Georgic. enarratione pronuntiata, versu heroico. Sylua, cui titulus *Manto*, in Bucol. Virgilij enarratione pronuntiata, versu heroico, in laudem Virgilij, ubi & eius operum argumenta proponuntur. Sylua, cui titulus *Ambra*, in poetæ Homeri enarratione pronuntiata, eodem genere versuum: est autem poematum Homeri perioche. Elogia, siue *Epicædon* in Albiae immaturum exitum. Epigrammata varia Latina & Græca: & alia. Huius lucubrationes Aldus primum Venetijs excudit, post Ascensius Parisijs, anno 1519. vna cum commentarijs suis in epistolas, & miscellanea: & Fr. Syluij quoq. in epistolas, cum indice, & Græcorum omnium per Iacobum Tusfanum, interpretatione. Præter hæc scripsit, libellum De coniuratione Pacciana contra Laurentium & Iulianum Medices, qui separatim Florentiæ editus est ternionibus 3. Item orationem *Vlissis* ad Achillem. Claruit anno 1494.**